お客様各位

熊出没による、「ラフォーレグランピングフィールド 白馬」営業休止のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当施設近隣にて熊の出没が報告されております。お客様の安全を考慮いたしまして、当

面の間当施設（ラフォーレグランピングフィールド 白馬）は臨時休業いたします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

休業期間：2024 年 6 月 22 日(土)～

該当施設・アクティビティ：グランピングテント、プライベートサウナ

なお、営業再開につきましては現在未定となっております。再開の目途が立ちましたら、当施設

web サイト等にてご案内申し上げます。

本件に関するお問い合わせ

ラフォーレグランピングフィールド白馬

広報担当（コートヤード・バイ・マリオット 白馬 内） 吉田

TEL：0261-72-3511 / FAX：0261-72-4401 /

E-Mail：press@cyhakuba.com